健康有“益”—第VI届益生菌国际高峰论坛的通知

【信息时间： 2019-11-05     阅读次数： 0 】 【我要打印】 【关闭】

健康有“益”—第VI届益生菌国际高峰论坛的通知

粤食学【2019】第20号

各会员、有关单位：

    健康有“益”—益生菌系列论坛是广东省食品学会联合信息时报主办，充分发挥学会食品专家库的智力优势、结合信息时报强有力的媒

体宣传渠道，旨在搭建最专业、最系统的益生菌学术交流平台，为益生菌、益生元的普及推广，提供最全面的传播。

    本届论坛特邀多位知名医学专家和行业知名学者，共同商议益生菌的应用及产业发展。有关会务工作通知如下：

一、会议主题

    健康有“益”—第VI届益生菌国际高峰论坛

二、会议时间地点

    时间：2019年11月8日

    地点：TIT创意园会议中心（ 广州市海珠区新港中路397号）

三、会议议程

08:30-09:00 签到

09:00-09:10 会议开幕、领导致辞

09:15-12:30

主题报告1：《植物乳杆菌DMDL9010益生性研究和应用》

刘冬梅教授，华南理工大学食品科学与工程学院系主任/教授

9:50-10:25 主题报告2：《大豆酸奶适制性发酵剂产业化关键技术集成》

陈运彬教授，广东省妇幼保健院副院长/广东省医师协会儿科分会副主任委员

10:25-11:00 主题报告3：《早产儿肠道菌群的影响因素》

方详教授，华南农业大学食品学院教授/博导

11:00-11:35 主题报告4：《NAMI包裹益生菌提高食品营养价值》

尤茹艳博士，马来西亚理科大学食品生物科技博士/香港纳米及先进材料研发院有限公司项目负责人

11:35-12:10 主题报告5：《婴幼儿肠道微生态及健康》

王园园博士，中山大学理学博士/健合（中国）健康科学高级经理

首页 | 学会简介 | 历史回顾 | 学术交流 | 会员服务 | 专家团队 | 科普宣传 | 政策法规 | 行业标准 | 下载专区 | 联系我们

您好，欢迎来到 广东省食品学会网！

javascript:void(0)
javascript:window.close()
http://www.gdifst.org/Index.aspx
http://www.gdifst.org/ArticleList2.aspx?PrentNode=10&MenuID=1001
http://www.gdifst.org/ArticleList2.aspx?PrentNode=1008&MenuID=1008
http://www.gdifst.org/ArticleList.aspx?PrentNode=11&MenuID=1103
http://www.gdifst.org/ArticleList.aspx?PrentNode=17&MenuID=17
http://www.gdifst.org/ArticleList.aspx?PrentNode=14&MenuID=1401
http://www.gdifst.org/ArticleList.aspx?PrentNode=16&MenuID=16
http://www.gdifst.org/ArticleList.aspx?PrentNode=12&MenuID=1204
http://www.gdifst.org/ArticleList.aspx?PrentNode=15&MenuID=1501
http://www.gdifst.org/AnnexList.aspx?PrentNode=26&MenuID=26
http://www.gdifst.org/ArticleList2.aspx?PrentNode=1009&MenuID=1009

12:10-12:25 听众与专家互动交流时间

12:25 论坛结束

1.此会议不收取任何费用，名额有限，额满即止；四、会议须知

2.学会可为参会人员出具“学时证明”（会议结束时发放）；

3.参会人员请扫描以下二维码报名。

五、联系方式

联系人：蔡任阳、彭红梅

电话：020-87111548

邮箱：gdifst@vip.163.com

广东省食品学会

2019年10月31日

广东省食品学会 2003 © 版权所有 粤ICP备11011548号  | 设为首页  | 加为收藏  | 访问旧版

mailto:gdifst@vip.163.com
http://www.miibeian.gov.cn/
javascript:
javascript:
http://www.gdifst.org/old/default.asp